令和  年  月  日

 トリムパークかなづ指定管理者 様

申請者 住 所

団体名

氏 名

電 話(自宅)

(勤務先)

スポーツ施設使用料減免申請書

  次のとおり、使用料の全部（一部）を減免して下さるよう申請します。

１  利 用 施 設

２  利 用 目 的

３  利 用 範 囲

４  利 用 日 時
     年  月  日  時 から

     年  月  日  時 まで

５  使 用 器 具

６ 減免を受けようとする理由